§. Ex eodem. 1.

In hunc §. Franciscus Zoannetus restitution. ad D. cap. 16.

§. In eum. 2.

¶ In hoc §. proponitur hæc facti species

Curator Reip. creditoribus Reip. cauit nouatione facta, quo genere liberauit Reip. a creditoribus, & in se transfudit omnem obligationem, quæritur an teneatur etiam creditoribus, post depositum officium, & merito respondet cum teneri etiam post depositum officium, quia obligationem suam fecit, alioquin creditores versarentur in damno, quia non possunt experiri cum Reip. que nouatione liberata est. Verum addit diuersum esse si curator Reip. creditoribus Reip. constituerit se debitam pecuniam soluturum, quæ ratione obligatio non nouatur.

§. Filium. 3.

¶ Filius emancipatus non cogitur pro parte curatore Reip. cauere Reip. saluâ fore, licet in eum pater tempore emancipationis donationis causa, partem bonorū suorū contulerit, vt in emancipando moris erat, semper dare aliquid filio suo, quo toleraret vitam suam, l. vt liberi, in fi. C. de coll. & sic legi apud Spartianum in Adriano. filiam, inquit, dato patrimonio emancipauerat, alioquin abdicatio potius esset quàm emancipatio.

§. Pro magistratu. 4.

¶ In hoc §. vltimo ostenditur cum qui pro magistratu fideiussit, & pignora certa dedit non aliter posse conueniri actione in personam, itemque non aliter posse excuri pignora quæ opposuit, quàm si res ab ipso magistratu seruari non possit, prius etenim excutiendus est reus principalis, quàm fideiussor, qua de re satis superque dixi, in l. 18. §. 1. & l. 17. §. filium supra ad municip.

I. Calculi. 8.

Forcatulus Næyom. dialog. 20. Cuiacius ad l. C. de iure fisci. Quidam autè hic emendare contendunt.

I. Imperatores. 9. & vlt.

Hanc legem declara, vt per Alex. in Rub. vt nem. liceat ab emp. l. 10. Paulus lib. 5. sent. tit. 2. §. 4.

Tit. 9. De decretis ab ordine faciendis.

I. Illa decreta. 2.

Abbas Siculus in capitulo primo, de his que fiunt à maiori parte.

I. Ambitiosa. 4.

Roman. cons. 63. An populus possit donare. Imol. in l. municipibus, supra de cond. ¶ Ræuardus libro 5. variorum cap. 6. Menoch. de arbit. ind. libro 1. quest. 12. cum 3. sequ. Forn. libro 3. select. c. 17. Alciatus libro 2. dispunc. c. 18. Aa

An decurionibus liceat aliquo casu donare,
vide Bar. in l. 1. supra de iustitia & iure.

1. Quod. 5.

Civitas an possit reuocare immunitatem,
Bart. in l. 2. supra de iur. immun.

1. Municipij. 6. & vlt.

Bart. in l. omnes populi, in 5. quest. prima quest.
prin. Innoc. in c. humilis, extra de matoritate &
obediens.

Titulus 10. De operibus publicis.